
MINISTERIO DE SALUD Y MEDIO AMBIENTE
 

LICITACION PUBLICA N° 05/03
 
Por medio de la presente, se informa que se deja sin efecto la Licitación Pública N° 03/03
prevista para el 28/02/03 para la adquisición de medicamentos
 
Llámase a: Licitación Pública N° 05/03
Expediente N° 00501-0047746-6
Apertura: 14/03/03 - 10 hs.
Adquisición: Medicamentos
Destino: Dirección Provincial de Bioquímica y Farmacia.
Lugar a realizar la apertura e informes:Dpto. de Compras (Direcc. Gral. de Administración)
juan de Garay 2880 - 3000 Santa Fe - Tel. 0342457-1934/46/53/56/57/58/61/71
E-mal: comprasaludstafe@hotmail.com
Valor del Pliego: Total de rubros $ 1.226,00 o bien el proveedor podrá adquirirlo en forma
parcializada,  conforme  a  cada  rubro  cotizado,  sumando  los  valores  de  cada  item
correspondiente. El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta N°
19.303/04  del  Ministerio  de  Salud  y  Medio  Ambiente  en  el  Nuevo  Banco  de  Santa  Fe
(acreditando  comprobante  antes  de  la  apertura).  Se  deja  expresa  constancia  que
conjuntamente con la oferta el proponente deberá adjuntar comprobante del pago del pliego.
De leg .  en  Bs .  As .  Montev ideo  373  -  2do .  P i so  -  1019  -Cap .  Fed . -  Te l . :
011/4375-4635/4570/71/72/73.-
Deleg. en Rosario: Santa Fe 1950 1° Piso - 2000 Rosario - Tel.: 0341/4257415/4257487.

S/C       2088     Feb. 24 Feb. 26
_________________________________________

 
EJERCITO ARGENTINO

 
COMANDO IIDO CUERPO DE EJERCITO “Tte. Gral. JUAN CARLOS SÁNCHEZ”

 
LICITACION PUBLICA NRO 01/2003

 
Objeto (Código) Adquisición de frutas y hortalizas (0116 y 0117)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)
Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 475,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 05 de Marzo del 2003. Hora: 09.00 Hs

$ 30      2080     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA NRO 02/2003

 
Objeto (Código) Adquisición de pan, pan rallado y productos de panadería (0115)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)



Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 450,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 05 de Marzo del 2003. Hora: 10.00 Hs

$ 30      2081     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA NRO 03/2003

 
Objeto (Código) Adquisición de víveres secos (0121)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)
Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 265,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 05 de Marzo del 2003. Hora: 11.00 Hs

$ 30      2082     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA NRO 04/2003

 
Objeto (Código) Adquisición de lácteos (quesos) (0114)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)
Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 170,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 06 de Marzo del 2003. Hora: 09.00 Hs

$ 30      2083     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA NRO 05/2003

 
Objeto (Código) Adquisición de cárnicos y fiambres (0112 y 0113)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)
Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 690,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 06 de Marzo del 2003. Hora: 10.00 Hs

$ 30      2084     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 



LICITACION PUBLICA NRO 06/2003
 
Objeto (Código) Adquisición de víveres especiales para hospitales militares secos (0121)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)
Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 60,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 06 de Marzo del 2003. Hora: 11.00 Hs

$ 30      2085     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA NRO 07/2003

 
Objeto (Código) Adquisición de pollos y huevos (0114)
Lugar donde pueden retirarse o consultar los pliegos: Sarmiento 1350 Rosario (CP 2000)
Valor del Pliego: a) Por la totalidad de las Guarniciones $ 245,00 b) Consultar al Comando
Licitante precios por cada una de las Guarniciones.
Lugar de presentacion de las ofertas: Sarmiento 1350 - Rosario (CP 2000)
Apertura: Comando IIdo Cuerpo de Ejército “Tte. Gral. Juan Carlos Sánchez” (Departamento V
- Finanzas) Sarmiento 1350 - Rosario
Día: 06 de Marzo del 2003. Hora: 12.00 Hs

$ 30      2086     Feb. 24 Feb. 25
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

 
LICITACION PUBLICA N° 02/03

Decreto N° 26/03
 
Objeto: Provisión de: materiales destinados al bacheo y reparación de pavimentos del circuito
de tránsito pesado, en un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Generales y
Especificaciones Técnicas elaborado al efecto.
 Presupuesto Oficial: Pesos ochenta y siete mil doscientos ochenta ($ 87.280,00).
Valor del Pliego. Pesos cien ($ 100,00).
Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Hacienda - Bv. Urquiza 517 - Horario de 8 a 12 Hs.
Apertura de Sobres: Secretaría de Hacienda, el día 05 de marzo de 2003 a las 10,00 Hs.
Recepción de Ofertas:  Mesa General  de Entradas y Salidas hasta una hora antes de la
apertura.

$ 150    2027     Feb. 24 Mar. 7
_________________________________________

 
LICITACION PÚBLICA N° 03/03

Decreto N° 27/03
 
Objeto:  Provisión  de:  materiales  destinados  al  cordón  cuneta  en  calle  Ayohuma  entre
congreso y Ruta Nac. A-012, y Gaboto entre Blas Parera y Ayohuma de acuerdo al Programa



de obras Municipales del Plan Nacional de Obras Menores - Proyecto 00103-0024444-6, en un
todo  de  acuerdo  al  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  Generales  y  Especificaciones  Técnicas
elaborado  al  efecto.
Presupuesto Oficial: Pesos cincuenta y cinco mil doscientos treinta y ocho ($ 55.238,00).
 
Valor del Pliego: Pesos cien ($ 100,00).
Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Hacienda - Bv. Urquiza 517 - Horario de 8 a 12 Hs.
Apertura de Sobres: Secretaría de Hacienda, el día 06 de marzo de 2003 a las 10,00 hs.
Recepción de Ofertas:  Mesa General  de Entradas y Salidas hasta una hora antes de la
apertura.

$ 150    2020     Feb. 24 Mar. 7
_________________________________________

 
LICITACION PUBLICA N° 01/03

Decreto N° 25/03
 
Objeto: Provisión de: materiales destinados al bacheo y reparación de calles pavimentadas,
en  un  todo  de  acuerdo  al  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  Generales  y  Especificaciones
Técnicas  elaborado  al  efecto.
Presupuesto Oficial: Pesos cuarenta y nueve mil ochocientos setenta y cuatro ($ 49.874,00).
Valor del Pliego: Pesos cien ($ 100,00).
Consulta y Venta de Pliegos: Secretaría de Hacienda - Bv. Urquiza 517 - Horario de 8 a 12 Hs.
Apertura de Sobres: Secretaría de Hacienda, el día 04 de marzo de 2003 a las 10,00 Hs.
Recepción de Ofertas:  Mesa General  de Entradas y Salidas hasta una hora antes de la
apertura.

$15       2021     Feb. 24 Mar. 7
_________________________________________

 
COMUNA DE SUARDI

 
LICITACION PUBLICA N° 01/2003

 
La comuna de Suardi llama a Licitación Pública N° 01/2003 hasta el día 11 de marzo de 2003
para la adquisición de un EQUIPO DE  OSMOSIS INVERSA PARA TRATAMIENTO DE AGUA
POTABLE de producción horaria 9 m3.
PLIEGO  DE  BASES  y  CONDICIONES:  En  horario  de  oficina,  en  la  Comuna  de  Suardi,  previo
pago de $ 20,00.- (pesos veinte); calle 1º de Mayo 364 - (2349) Suardi - Dpto. San Cristóbal -
Pcia. de Santa Fe.
APERTURA DE SOBRES: Día: 11 de marzo de 2003 a las 11 horas en el local Comunal.
La adjudicación queda sujeta a la aprobación de la Comisión de la Comuna de Suardi, Dpto.
San Cristóbal - Pcia. de Santa Fe. Suardi, 17 de febrero de 2003.

$ 150    2123     Feb. 24 Mar. 7
_________________________________________

 
 

 
 
 



 
 


